

VŠEM ÚČASTÍKŮM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Váš dopis značka / ze dne

Naše značka
BY/90/2017Vyřizuje / linka
Ivana Barnoky/119Karlovy Vary
17.10. 2017

Vysvětlení zadávací dokumentace v rámci veřejné zakázky „**Přístrojové vybavení KKN – návazná péče, projekt I – část 41B**“, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne 8.9. 2017 pod evidenčním číslem zakázky Z2017-024723

Vážení obchodní přátelé,

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) Vám podáváme vysvětlení zadávací dokumentace v rámci veřejné zakázky „Přístrojové vybavení KKN – návazná péče, projekt I – část 41B“, které vyplývá z níže uvedených dotazů.

Dotaz č. 1:

Pro řádné stanovení nabídkové ceny by účastník potřeboval znát popis transportní cesty. Mohl by zadavatel transportní cestu blíže specifikovat? Zda je přímo od místa, kde se bude zboží o váze cca 260 kg a rozměrech cca šxvxh - 95x99x200 cm vykládat z vozu, možnost přesně až na místo určení dostat pomocí paletového vozíku? Případně zda jsou po cestě překážky, ke kterým jsou nutné stěhovací práce, jako např. schody – případně kolik schodů? Jaká je nejmenší šíře transportní cesty? Je možno využít výtah?

Odpověď na dotaz č. 1:

Místo umístění: Transfuzní oddělení nemocnice v Karlových Varech
Vítězná 10, Karlovy Vary 360 01

1. Pomocí paletového vozíku lze zboží dopravit pouze ke schodišti do 1.NP.
2. Nelze použít výtah.
3. Nutné stěhovací práce po schodišti do 2.NP

Cesta transportu (vyznačena červeně) včetně rozměrů schodiště a chodby viz příloha.

Dotaz č. 2:

Ve specifikaci uvádíte:

Skladovací teplota garantovaná v celém prostoru $+2^{\circ}\text{C}$ až $+6^{\circ}\text{C}$

Plně nastavitelná teplota v rozmezí $+2^{\circ}\text{C}$ až $+6^{\circ}\text{C}$

Výrobci lednic pro transfuzní oddělení obvykle tyto boxy konstruují s fixní teplotou $+4^{\circ}\text{C}$ s garantovanou $\pm$ odchylkou ($1-2^{\circ}\text{C}$), tedy zcela vyhovující Vašemu požadovanému rozsahu.

Je pro Vás tedy akceptovatelná tato fixní teplota $+4^{\circ}\text{C} \pm 1,5^{\circ}\text{C}$?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, zadavatel bude akceptovat i lednici s fixní teplotou $+4^{\circ}\text{C} \pm 1,5^{\circ}\text{C}$.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona prodlužuje termín pro podání nabídek, a to o celou svou původní délku, tzn. do **22.11.2017 do 10:00 hod.** Místo podání nabídek se nemění.



Ing. Jaroslav Bednář
vedoucí obchodního oddělení